
 
 

POSTANOWIENIE NR 323/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU II 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie likwidacji odrębnego obwodu głosowania w Gminie Bytów w wyborach wójtów, burmistrzów, 
prezydentów miast w ponownym głosowania w dniu 21 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 12 § 4 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Słupsku II postanawia, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się odrębny obwód głosowania nr 34 z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej 

w Dąbiu, utworzony Postanowieniem nr 149/2024 Komisarza Wyborczego w Słupsku II z dnia 26 lutego 
2024 r. w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w Gminie Bytów 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. : 

Numer obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

34 Dom Pomocy Społecznej w Dąbiu Dom Pomocy Społecznej 
Dworek w Dąbiu, Dąbie 11, 77-

100 Bytów 

§ 2. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Bytowa, Wojewodzie Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Bytów. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku II 

 
 

Andrzej Michałowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23.04.2024 r.

Poz. 2080


	POSTANOWIENIE NR 323/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU II z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-23T14:11:04+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




